Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO EDITAL COMPLEMENTAR VINCULADO AO EDITAL IFRS Nº 10/2024 -
SELEÇÃO DE MONITORES PARA ATUAR NO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE MONITORIA ACADÊMICA

RESULTADO PRELIMINAR
3ª CHAMADA

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAXIAS DO SUL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO
SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 134/2024, por intermédio da Comissão de Avaliação e Gestão de Projetos de
Ensino (CAGE) torna pública a Resultado Preliminar da classificação dos candidatos inscritos no EDITAL COMPLEMENTAR VINCULADO AO
EDITAL IFRS Nº 10/2024 - SELEÇÃO DE MONITORES PARA ATUAR NO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE MONITORIA ACADÊMICA - 3ª
CHAMADA.

LISTA PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA MONITORES BOLSISTAS POR DISCIPLINA/ÁREA DO

CONHECIMENTO REFERENTE A SEGUNDA CHAMADA DO EDITAL Nº 10/2024.

DISCIPLINA/ÁREA DO CONHECIMENTO RESULTADO

Filosofia I

1 - VERONICA COVER SOARES - Nota 9,4 - Contemplada com bolsa - CH 8h semanais
2 - ÉRICA RODRIGUES BORGES - DESCLASSIFICADA
3 - LETÍCIA EMANUELLI MELLO DE NORONHA - DESCLASSIFICADA
4 - MANUELA DE CARVALHO WELTER - DESCLASSIFICADA

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

Caxias do Sul, 16 de setembro de 2024.

________________________________
JEFERSON LUIZ FACHINETTO

Diretor-geral
Portaria nº 134/2024